



[Stefan L fven blir muslim - heter n  Stefan Abdullah](#)

Category : [Bare r lp](#)

Published by Admin on 12/11/2016

Den svenske statsministeren kunngjorde p  en direkteber rt regjeringspressekonferanse grytidlig i morgentimene at han og kona har konvertert til islam. Han ber n  om   bli kalt Stefan Abdullah, eller man kan ogs  bruke hele det nye navnet: Abu Dabu al-Dabbi Stefan Abdullah.

Stefan Abdullah begrunner konverteringen med at det er veldig avstressende, b de for han og kona, for de slipper stresset om morgenen.

- Ja, det er jo ganske mye mer avslappende   slippe   stryke skjorter og slips og stresse som en gal om man er uheldig og s ler kaffe p  skjorta etterp . N  st r jeg bare opp og tar lakenet med meg, samtidig som jeg bruker denne hvite badehetta p  hodet, s  slipper jeg   gre h ret ogs . Og barbering er en saga bl tt... og gult.

En positiv iransk revolusjon

Han legger til at for kona har det v rt som en positiv iransk revolusjon   konvertere.

- Kona ligger og dr ser til det er to minutter til bussen g r, og s  trekker hun bare lakenet over hodet og labber til holdeplassen. Ingen lebestift   tenke p , ingen rouge og alle de der andre tingene som tar fire-fem timer hver dag, og ingen frisyre overhode, sier han.

Abdullah innr mmer imidlertid noen innkj ringsproblemer.

- Vel, f r vi fant ut at kona m  rive en glire i lakenet f r hun g r ut, var det en del nestenulykker i trafikken her, og nasen beste hun p  f rste turen mot bussen, da en stolpe visstnok hadde flyttet seg. S  akkurat n  kom burka som manna fra himmelen, for hun er ikke et spesielt vakkert syn for  yeblikket, sier Stefan Abdullah.

Selv sliter han med skjeggvekst p  overleppa, der det ikke vil vokse bart. Dette han har tenkt   fikse med   la naseh rene bli s  lange at de dekker over hele overleppa, og han har allerede begynt   gro.

- N r ikke kona napper ut naseh rene hver dag, vokser de svin...eh, geitefort. Og

nÅ¥ ser hun dem ikke pÅ¥ grunn av burkaen, sÅ¥ de har fÅ¥tt lov Å¥ vokse, sier Abdullah og drar i de mÅ¥rke nasehÅ¥rstustene fulle av smuler, rusk og gÅ¥rr fra sist tur pÅ¥ bÅ¥nneteppe.

Ber 24 ganger i dÅ¥gnet

NÅ¥r det gjelder den islamske bÅ¥nnen, som statsministeren ber 24 ganger i dÅ¥gnet, som han har fÅ¥tt beskjed om, har han imidlertid ikke fÅ¥tt instruksjoner i hvordan han skal be, sÅ¥ det tar han litt forskjellig og pÅ¥ sparket for hver gang.

- Jeg aner virkelig ikke hva det er jeg skal gjÅ¥re nÅ¥r jeg skal be, sÅ¥ jeg tar det som trim mens jeg tenker pÅ¥ ting og tang eller fÅ¥lger med pÅ¥ TV. Noen ganger, spesielt under bÅ¥nnene sent pÅ¥ kvelden og pÅ¥ natta, har jeg sovnet som en hundevalp med rompa opp og nasen godt plantet i teppet, og da fortsetter jeg bare sÅ¥nn timen etter, nÅ¥r klokka ringer igjen for ny bÅ¥nn.

Abdullah sa fÅ¥rst at konverteringen overhode ikke har noe med islam Å¥ gjÅ¥re, men tok seg i det og skyldte pÅ¥ gammel vane.

Hater svinekoteletter

NÅ¥ som LÅ¥fven har blitt muslim, er det allikevel endel kjÅ¥reregler han har begynt Å¥ styre etter. For eksempel har han nÅ¥ blitt livredd svinekoteletter, noe som tidligere var favoritten, og han gÅ¥r nÅ¥ lange omveier rundt kjÅ¥lediskene i butikken. Samtidig benekter han at jorda er rund, og begrunner det med at hvis fly hadde flydd rett fram, hadde de seilt rett av jorda om den bÅ¥yde sÅ¥ mye.

- Koranen er gÅ¥rr kjedelig

PÅ¥ spÅ¥rsmÅ¥l om han har lest koranen og haddittene, svarer LÅ¥fven, eller Abdullah, at han begynte, men sÅ¥ spilte Hammarsby pÅ¥ TV, og da gikk det i glemmeboka i stedet.

- Det var dessuten det desidert kjedeligste jeg noensinne har lest, og jeg har lest bÅ¥de boka til Ari Behn og Maos lille rÅ¥de, sier Abdullah, men forter seg Å¥ si at han ikke kom sÅ¥ langt i koranen, og at det derfor er grunnlag for Å¥ tro at handlingen tar seg opp spenningsmessig etterhvert, selv om plottet er rimelig forvirrende sÅ¥ langt.

- Den har en milliard lesere, sÅ¥ det er sikkert bare litt tregt i starten, som Ringenes Herre, Rambo, eller den siste Bond filmen, sier han.

Supert pÅ¥ jobben

I jobbsammenheng har han bare godord Å¥ si om konverteringen.

- Alle respekterer meg plutselig, utenom SD, men akkurat det er ikke noe nytt. Ingen som krangler med meg, for da sier jeg bare "rasist" og den går de på hver gang og trekker seg, humrer Låfven, før han retter på badehetta som har sugd seg fast til pannen.

Stefan Abdullah har fått et ekstra kontor i samme etasje, som kan brukes til binnerom. Der iler han hver time på slaget når han er på jobb. Imidlertid har det skjedd flere ganger at trafikken blitt stanset i alle retninger av svenske sikkerhetsvakter om han var stuck i bilen på vei til eller fra jobb og måtte be.

- Å holde binneretidene er det aller viktigste har jeg fått beskjed om, og jeg aner ikke hva som skjer om jeg slutter å be, så det risikerer jeg simpelthen ikke, sier han, selv om han synes det er krevende å be så ofte, spesielt siden han ofte begynner å kjede seg etter bare noen sekunder på teppet.

- Noen ganger, eller som regel, er hodet bare tomt, og da er det kjedelig å bare ligge der på huk, bare fordi man må, sier Abdullah, som allikevel ikke har angret på endringen.

- Burkaen er genial, skryter Stefan Abdullah, som forteller at han flere ganger bare har dekket glira i lakenet på kona, sånn at det blir helt mørkt under, og da faller hun i dyp søvn som en undulat med det samme, sier han.

Han benekter samtidig tidligere anklager om å være kjøpt og betalt av det indiske reisebyrøet Fly Emirates, som SD har antydnet, og sier han stiller seg totalt uforstående til plakaten på veggen bak seg.

- Tilfeldigheter, sier han.

Det knyttes stor spenning til det allerede planlagte møtet mellom statsminister Låfven og kommende president Donald Trump i Washington i slutten av April neste år, og spenningen knytter seg til om han i det hele tatt slipper inn i landet.